MAR

VEN

SAB

SAB

GEN

DATA

6 GEN

9 GEN

11 GEN

24 GEN

24 GEN

29 GEN

ORA

15.30

20.30

16.00

20.45

14.30

20:30

EVENTI ASSOCIAZIONI DI PRADALUNGA
GENNAIO-FEBBRAIO-MARZO 2026

EVENTO

CONCERTO D’EPIFANIA

DON ALESSANDRO BARCELLA (CONFERENZA)

LA BELLA E LA BESTIA

TEATRO “UN MATRIMONIO CON SORPRESA"

VISITA AL MUSEO IL BERNAREGGI

SPETTACOLO TEATRALE Etty Hillesum

LUOGO

ORATORIO CORNALE

ORATORIO PRADALUNGA

ORATORIO PRADALUNGA

TEATRO DON BOSCO PRADALUNGA

BERGAMO

TEATRO DON BOSCO PRADALUNGA

ENTE ORGANIZZATORE

GRAPPO BANDISTICO CORNALE

ASSOCIAZIONE LA PRADALUNGA

ORATORIO PRADALUNGA

ORATORIO PRADALUNGA

ARCI

COMUNE DI PRADALUNGA



MAR

GIO

MER

GO

VEN

DOM

SAB

LUN

3 FEB

5 FEB

6 FEB

7 FEB

11 FEB

12 FEB

13 FEB

15 FEB

21 FEB

23 FEB

20.30

20.30

20.30

20.45

20:30

20.30

20.30

14.30

20.45

20:15-22.30

PRIMA VENNERO COMUNE DI PRADALUNGA

STORIA DELLE OLIMPIADI E PARALIMPIADI (CONFERENZA) ORATORIO DI PRADALUNGA

SERATA PRESENTAZIONE TESI GRETA NEMBRINI”Oltre i predatore”sulle

. . MUNICIPIO DI PRADALUNGA
tracce degli squali

TEATRO “GHE PO | MESTER DE ‘NA OLTA” TEATRO DON BOSCO PRADALUNGA

GENITORI E WEB MUNICIPIO DI PRADALUNGA

SERATA SULL'INTELLIGENZA ARTIFICIALE MUNICIPIO

SERATA PRESENTAZIONE TESI SOFIA MAZZA “Studiare per incidere. Un

: . s " COMUNE DI PRADALUNGA
incontro per riflettere su legalita e impegno globale

CARNEVALE IN ORATORIO ORATORIO DI PRADALUNGA

TEATRO “TE ME FARESET U PIASER?” TEATRO DON BOSCO PRADALUNGA

CORSO DI PRIMO SOCCORSO SALA POLIFUNZIONALE

ACLI

ASSOCIAZIONE LA PRADALUNGA

COMUNE DI PRADALUNGA

ORATORIO PRADALUNGA

COMUNE E ISTITUTO COMPRENSIVO

ARCI

COMUNE DI PRADALUNGA

ORATORIO DI PRADALUNGA

ORATORIO PRADALUNGA

AVIS



LUN

MER

SAB

LUN

LUN

MER

LUN

MAR

SAB

LUN

2 MAR

20:15-22.30

20.30

20.45

20:15-22.30

20.30

20.30

20:30

20:15-22.30

20.30

15

20:15-22.30

20.30

20.30

CORSO DI PRIMO SOCCORSO

MARZO GREEN Viaggio a Pedali a cura Lorenzo Venturelli e Thomas
Rossi:

TEATRO “PALO LUCE 22"

CORSO DI PRIMO SOCCORSO

‘700 A PRADALUNGA E CORNALE (CONFERENZA)

MARZO GREEN “Acquisti & consumi responsabili? Le nostre scelte
quotidiane per cambiare il mondo” — a cura di Gloria Gelmi - GAS Albino

GENITORI E WEB

CORSO DI PRIMO SOCCORSO

MARZO GREEN “I funghi nel nostro territorio e i loro sosia non
commestibili” a cura di Monica Brembilla - Esperto

CORO ALPINO

SPETTACOLO PER LA FESTA DEL PAPA: UNA CANZONE PER TE

CORSO DI PRIMO SOCCORSO

MARZO GREEN - “la cura come resistenza” a cura di Maurizio Milesi

MARZO GREEN “Vini di vigna”. - a cura di Roberto Signori - Richiesto
contributo di 10 euro per assaggi Prenotazione in biblioteca

SALA POLIFUNZIONALE

MUNICIPIO

TEATRO DON BOSCO PRADALUNGA

SALA POLIFUNZIONALE

ORATORIO DI CORNALE

MUNICIPIO

COMUNE DI PRADALUNGA

SALA POLIFUNZIONALE

MUNICIPIO

COMUNE DI PRADALUNGA

TEATRO ORATORIO PRADALUNGCA

SALA POLIFUNZIONALE

MUNICIPIO

MUNICIPIO

AVIS

COMUNE DI PRADALUNGA

ORATORIO PRADALUNGA

AVIS

ASSOCIAZIONE LA PRADALUNGA

COMUNE DI PRADALUNGA

COMUNE + ISTITUTO COMPRENSIVO

AVIS

COMUNE DI PRADALUNGA

COMUNE DI PRADALUNGA

AVIS

COMUNE DI PRADALUNGA

COMUNE DI PRADALUNGA



